



11 lutego przypada Światowy Dzień Chorego. To okazja do odwiedzenia naszych bliskich, borykających się z chorobą i niepełnosprawnością. Życzenia chorym złożyli przedstawiciele toruńskiego samorządu.

Światowy Dzień Chorego ustanowił Jan Paweł II w święto Matki Bożej z Lourdes. Jego obchody mają nam przypominać o konieczności zapewnienia jak najlepszej opieki wszystkim tym, których dotknęła choroba i cierpienie. Hasło przewodnie w 2013 roku brzmi: "Idź, i ty czyń podobnie".

Z okazji święta **wiceprezydent Zbigniew Fiderewicz** wraz z pracownikami Wydziału Zdrowia i MOPR odwiedził 11 lutego pensjonariuszy Domu Pomocy Społecznej im. Leona Szumana przy Szosie Chełmińskiej. Oprócz życzeń i kwiatów przekazał im w upominku komplet pościeli. Wspólnie z gośćmi podopieczni placówki obejrzeni program artystyczny przygotowany przez uczennice Zespołu Szkół nr 9. Każdy chory otrzymał tego dnia wiosennego tulipana.





Życzenia z okazji Światowego Dnia Chorego przekazał mieszkańcom **prezydent Torunia Michał Zaleski:**

*Drodzy Mieszkańcy Torunia,
Osoby Chore i Ich Opiekunowie!*

W chorobie doświadczamy własnej słabości, ale jednocześnie spotykamy się ze wsparciem ze strony najbliższych i opieką personelu medycznego. Dlatego Światowy Dzień Chorego (11 lutego) przeżyjemy w Toruniu w solidarności z wszystkimi, którzy powracają do zdrowia w różnych placówkach lub w zaciszu swoich mieszkań, a także z tymi, którzy zapewniają im fachową i troskliwą pomoc.

Wszystkim chorym mieszkańcom Torunia życzę rychłego odzyskania sił. Zdrowie czeka na Państwa i jest w zasięgu ręki! Państwa opiekunom zaś: toruńskim lekarzom, pielęgniarkom, rehabilitantom, sanitariuszom, personelowi pomocniczemu oraz domowym opiekunom dziękuję za wytrwałość i ratowanie ludzkiego życia. A skoro wkrótce rozpoczniemy w Toruniu Dni Dziedzictwa Kopernikańskiego, życzę, by w mieście sławnego astronoma i jednocześnie uznanego lekarza każdemu sprzyjało zdrowie - dar pożądaný i bezcenny dla każdego z nas.

**Prezydent Miasta Torunia
Michał Zaleski**





- [Go back](#)
- [Share on: X](#)
- [Share on: FB](#)
- [Print](#)
- [PDF](#)